
 
 

UCHWAŁA NR XLVII.380.2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Strumień na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) – na wniosek Burmistrza Strumienia 

Rada Miejska w Strumieniu 
uchwala: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Strumień na 2022 r. o kwotę 6 541 347,16 zł 

Dz. Treść Zwiększenie 
  6 541 347,16 
010 Rolnictwo i łowiectwo 51 872,49 
 Dochody bieżące 51 872,49 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 872,49 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 608,17 

 Dochody bieżące 50 608,17 
 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 
50 608,17 

758 Różne rozliczenia 75 130,00 
 Dochody bieżące 75 130,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 75 130,00 
852 Pomoc społeczna 6 320 508,00 
 Dochody bieżące 6 320 508,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
27 400,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 120 000,00 

 Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

173 108,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa a art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

 
145 895,41 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6358



płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego „Krok ku samodzielności w Strumieniu”  

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa a art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego „Krok ku samodzielności w Strumieniu” 

 
27 212,59 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 628,50 
 Dochody bieżące 17 628,50 
 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 17 628,50 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 600,00 
 Dochody bieżące 25 600,00 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

25 600,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Strumień na 2022 r. o kwotę 6 541 347,16 zł 

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenie zmniejszenie 
   14 374 195,80 7 832 848,64 

010  Rolnictwo i łowiectwo 51 872,49  
 01095 Pozostała działalność 51 872,49  
  Wydatki bieżące  51 872,49  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 51 872,49  

600  Transport i łączność 3 738 596,99 3 738 596,99 
 60016 Drogi publiczne gminne 3 738 596,99 3 738 596,99 
  Wydatki majątkowe 3 738 596,99 3 738 596,99 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 738 596,99 3 738 596,99 
  Ostatni etap przebudowy drogi gminnej ulicy Oblaski 

w Drogomyślu - Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład 

 
2 327 428,01 

 
2 327 428,01 

  Przebudowa odprowadzenia wody deszczowej 
z fragmentu ul. Strażackiej w Zbytkowie wraz 
z przebudową drogi – RFIL 

 
520 000,00 

 
520 000,00 

  Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej w Strumieniu 
wraz z przebudową sieci kanalizacji sanitarnej oraz 
kanalizacji deszczowej w rejonie ulic Nowej, 
Granicznej oraz Ks. Londzina w Strumieniu – RFIL 

 
891 168,98 

 
891 168,98 

750  Administracja publiczna 3 200,00  
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 200,00  
  Wydatki bieżące  3 200,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 200,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

12 000,00 15 200,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 15 200,00 
  Wydatki bieżące  12 000,00 15 200,00 
  Dotacje na zadania bieżące  12 000,00  
  OSP Baków 2 000,00  
  OSP Drogomyśl 2 000,00  
  OSP Pruchna 2 000,00  
  OSP Zabłocie 2 000,00  
  OSP Zbytków 2 000,00  
  OSP Strumień 2 000,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 200,00 

801  Oświata i wychowanie 87 677,50  
 80101 Szkoły podstawowe 75 130,00  
  Wydatki bieżące 75 130,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6358



  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

75 130,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

12 547,50  

  Wydatki bieżące 12 547,50  
  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
12 547,50  

851  Ochrona zdrowia 5 689,17  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 689,17  
  Wydatki bieżące 5 689,17  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 689,17  

852  Pomoc społeczna 6 320 508,00  
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 400,00  
  Wydatki bieżące 27 400,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 400,00  
 85295 Pozostała działalność 6 293 108,00  
  Wydatki bieżące 6 293 108,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000 000,00  
  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
115 000,00  

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00  
  Programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
173 108,00  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane 
z programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 2  

26 232,14  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane 
ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 2 

4 892,86  

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

119 663,27  

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane ze współfinansowaniem programów 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

22 319,73  

  Projekt: „Krok ku samodzielności w Strumieniu” 173 108,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 154 651,65 4 079 051,65 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 129 051,65 4 079 051,65 
  Wydatki bieżące 20 000,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00  
  Wydatki majątkowe 4 109 051,65 4 079 051,65 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 109 051,65 4 079 051,65 
  Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Strumieniu w ramach środków RFIL 
502 725,33 502 725,33 

  Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-
ciśnieniowej z przepompowniami i odtworzeniem 
nawierzchni w Bąkowie – etap III RFIL 

 
2 770 824,43 

 
2 770 824,43 

  Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej w Strumieniu 
wraz z przebudową sieci kanalizacji sanitarnej oraz 
kanalizacji deszczowej w rejonie ulic Nowej, 
Granicznej oraz Ks. Londzina w Strumieniu – RFIL 

795 501,89 795 501,89 

  Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji 
sanitarnej w mieście Strumień 

10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6358



  Budowa kanalizacji w Gminie Strumień  10 000,00 
  Odprowadzenie wód deszczowych z terenu gminy 

Strumień 
30 000,00  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 600,00  
  Wydatki bieżące 25 600,00  
  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
10 000,00  

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 600,00  

§ 3. 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII.317.2021 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 
2021 r. pod nazwą „Zestawienie przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków” – otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII.317.2021 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 
2021 r pod nazwą „Zadania majątkowe w roku 2022” – otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII.317.2021 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 
2021 r pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022” – 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVIII.317.2021 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 
2021 r pod nazwą „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku” – otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXVIII.317.2021 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 
2021 r.. pod nazwą „Wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 
Wydatki finansowane z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022” – otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody: 80 175 717,75 zł, 

2) wydatki: 98 191 334,27 zł. Deficyt budżetu gminy Strumień wynosi 18 015 616,52 zł. Źródłem pokrycia 
deficytu będą: 4.1.) nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 4 250 000,00 zł, 4.2.) przychody 
jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5 647 964,58 zł, 4.3.) przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
186 909,59 zł; 4.4.) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 
7 930 742,35 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6358



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII.380.2022 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVIII.317.2021  
Rady Miejskiej w Strumieniu  
z dnia 28  grudnia 2021 r.  

    
 ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I DOCHODÓW ORAZ  ROZCHODÓW  

I WYDATKÓW  
    

Lp. TREŚĆ Plan 2022 r.  

PRZYCHODY I DOCHODY  BUDŻETU  

1. PRZYCHODY 19 855 416,52  

1 Przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 0,00  

2 Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, 
o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 4 250 000,00 

 

3 Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach RFIL 

5 365 289,46 

 

4 Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach COVID-19 (Laboratoria Przyszłości -2021) 

166 840,11 

 

4 Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach GFRPA 

115 835,01 

 

5 Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (Projekty oświatowe) 

186 909,59 

 

7 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 
 

8 Wolne środki, o których mowa a art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 9 720 542,35  

2. DOCHODY BUDŻETU 80 175 717,75  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6358



 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 100 031 134,27  

ROZCHODY I  WYDATKI  BUDŻETU  

1. ROZCHODY 1 839 800,00  

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 1 704 000,00  

1.1 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2015 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 464 000,00 

 

1.2 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2016 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 350 000,00 

 

1.3 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2017 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 600 000,00 

 

1.4 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2018 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 200 000,00 

 

1.5 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2019 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 50 000,00 

 

1.6 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2020 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 20 000,00 

 

1.7. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2021 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 20 000,00 

 

2 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) 85 800,00 
 

2.1 Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Strumień-Etap 1 - rok 2018 16 000,00 
 

2.2 Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Strumień-Etap 1 - rok 2019 19 800,00 
 

2.3. Kanalizacja Bąków 50 000,00 
 

3 Inne rozchody niezwiązane z deficytem 50 000,00  

3.1. Udzielone pożyczki 50 000,00  

4 WYDATKI BUDŻETU 98 191 334,27  

 RZAEM ROZCHODY I WYDATKI (1+4) 100 031 134,27  

 DEFICYT BUDŻETU (DOCHODY - WYDATKI) -18 015 616,52  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6358



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII.380.2022 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Załącznik Nr 4       
do Uchwały Nr XXXVIII.317.2021         
Rady Miejskiej w Strumieniu      
z dnia 28 grudnia 2021 r.                                     
 ZADANIA MAJĄTKOWE    
 W ROKU 2022    
         

Klasyfikacja budżetowa w tym: w tym: 

Lp K Nazwa zadania - cel                                                             Wydatki 
Dział Rozdział § 

Plan  
środki  

wymienione 
w art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 (7,9) 

środki  
wymienione 

w  art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 (7) 

1 WPF Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strumień 0 10 0 1043 6050 10 000,00 
  

2 WPF 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej 
z odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie, etap IV – zlewnia pompowni 
P5 

010 01044 6050 300 000,00 
  

3 WPF 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej 
z odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie, etap V – zlewnia pompowni 
P4 

010 01044 6050 50 000,00 
  

4  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 010 01044 6050 120 000,00 
  

5 D Dotacja na dofinansowanie do budowy ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż drogi wojewódzkiej Wisła Wielka - Strumień 600 60013 6620 121 000,00 

  

6  Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych i leśnych – 
ul.  Spółdzielcza w Pruchnej (FOGR) 

600 60016 6050 500 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6358



7 WPF Budowa dróg  i parkingów w Gminie Strumień 600 60016 6050 875 000,00   

Ostatni etap przebudowy drogi gminnej ulicy Oblaski w Drogomyślu - 
środki własne 30 075,77   

Ostatni etap przebudowy drogi gminnej ulicy Oblaski w Drogomyślu  -
Polski Ład środki własne   

6050 
222 496,22   8  

Ostatni etap przebudowy drogi gminnej ulicy Oblaski w Drogomyślu  -
Polski Ład 

600 60016 

6370 2 327 428,01   

9 WPF 
Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej w Strumieniu wraz z przebudową 
sieci kanalizacji sanitarnej oraz kanalizacji deszczowej w rejonie ulic 
Nowej, Granicznej oraz Ks. Londzina w Strumieniu - RFIL 

600 60016 6100 891 168,98   

10 WPF Przebudowa odprowadzenia wody deszczowej z fragmentu ulicy 
Strażackiej w Zbytkowie wraz z przebudową drogi  w ramach RFIL  600 60016 6100 520 000,00   

11  Przebudowa drogi gminnej nr 611114S ulicy Spokojnej w Drogomyślu 600 60016 6050 1 054 315,37   

12  Wprowadzenie stałej organizacji ruchu  na Rynku w Strumieniu wraz 
z ulicami przyległymi 

600 60095 6050 300 000,00   

13  Zagospodarowanie terenu przy ul. Głównej sąsiadującej ze skwerem 
w Drogomyślu 

700 70005 6050 35 000,00   

14 FS Zagospodarowanie terenu przy ul. Głównej sąsiadującej ze skwerem 
w Drogomyślu -  FS Drogomyśl 

700 70005 6060 10 000,00   

15 WPF Rewitalizacja terenu kaflarni w Strumieniu 700 70005 6050 260 000,00   

16  
Koncepcja zabudowy i zagospodarowania terenu po byłej kaflarni 

700 70005 6050 100 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6358



17  Modernizacja placów zabaw w Gminie Strumień 700 70005 6050 40 000,00   

18  Zakup nieruchomości w Zabłociu 700 70005 6060 93 000,00   

19  Zakup terenów i obiektów na potrzeby Gminy Strumień  700 70005 6060 80 000,00   

20 WPF /D Utrzymanie zasobu mieszkaniowego na terenie Gminy Strumień 700 70007 6210 100 000,00   

21  Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku nr 7 przy 
ul. 1 Maja w Strumieniu 700 70095 6050 150 000,00   

22 D Modernizacja klimatyzacji w Sali widowiskowej Miejskiego Centrum 
Kultury i Rekreacji w Strumieniu 

700 70095 6210 220 000,00   

23  Rozbudowa cmentarzy komunalnych wraz z zagospodarowaniem 
terenu 710 71035 6050 400 000,00   

24  Modernizacja klimatyzacji w budynku Ratusza w Strumieniu 750 75023 6050 50 000,00   

25  Przebudowa wewnętrznej instalacji elektrycznej w budynku Ratusza 
w  Strumieniu 750 75023 6050 25 000,00   

26  Projekt "Cyfrowa Gmina" 750 75023 6057 230 000,00 230 000,00 230 000,00 

27  
Zakup systemu inwentaryzacji dróg gminnych na mapach GIS 

750 75023 6060 40 000,00   

28  Zakup urządzeń i sprzętu komputerowego 750 75023 6060 62 000,00   

29  Dofinansowanie projektu budowy nowej siedziby dla KPP w Cieszynie  754 75404 6170 12 750,00   

30  Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komisariatu Policji 
w Strumieniu 754 75404 6170 30 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6358



31 FS Wymiana stolarki okiennej w budynku OSP Zbytków - FS Zbytków 754 75412 6050 36 314,00   

32  Wymiana stolarki okiennej w budynku OSP Zbytków  754 75412 6050 20 000,00   

33 D Dofinanowanie zakupu sprzętu dla OSP 754 75412 6230 32 000,00   

34 D Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji fotowoltaicznej do 
budynku OSP Drogomyśl 754 75412 6230 15 000,00   

35 D Dofinansowanie do wymiany bramy garażowej OSP Drogomyśl 754 75412 6230 6 000,00   

36 D Dofinansowanie wymiany posadzki w garażach w części bojowej 
budynku OSP Strumień 

754 75412 6230 17 000,00   

37  Przebudowa schodów wejściowych do OSP w Strumieniu 754 75412 6050 90 000,00   

38 FS Zakup namiotu średniego dla OSP Bąków - FS Bąków 754 75412 6060 21 000,00   

39  Dostawa i montaż zbiorników na olej napędowy na terenie ZGKi M 
w Strumieniu 754 75421 6050 35 000,00   

40 D Dostawa mobilnego agregatu prądotwórczego na potrzeby zasilania 
zastępczego obiektów gminnych 754 75421 6210 110 000,00   

41 D 
Przygotowanie miejsc dla uchodźców 

754 75421 6210 20 000,00   

42 FM Budowa placu zabaw przy SP Strumień - FM Strumień 801 80101 6050 35 545,55   

43  Modernizacja bazy oświatowej w gminie Strumień 801 80101 6050 540 000,00   

44  Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zabłociu  801 80101 6050 70 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6358



45  Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa istniejącego 
budynku ZSP w  Bąkowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- środki własne 

801 80101 6050 60 000,00   

46  Laboratoria Przyszłości - 2021 801 80101 6060 166 840,11   

47  Modernizacja budynku przedszkola przy ZSP Zabłocie 801 80104 6050 50 000,00   

48  WZC dopłata do udziałów 900 90001 6010 5 000,00   

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Strumieniu 
w ramach środków RFIL - środki własne 6050 30 000,00   

49 WPF 
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Strumieniu 
w ramach środków RFIL 

900 90001 

6100 502 725,33   

50  Modernizacja kotłowni wraz z przebudową sieci ciepłowniczej 900 90001 6050 75 000,00   

51  Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Strumieniu, 
kanalizacji w Bąkowie oraz ul. Nowej w Strumieniu – w ramach RFIL 
(VAT) 

900 90001 6050 1 000 000,00   

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej 
z przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie – etap III  
środki własne 

6050 1 353 000,00   

52 WPF 
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej 
z przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie – etap III 
RFIL 

900 90001 

6100 2 770 824,43   

53 WPF Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej w Strumieniu wraz z przebudową 
sieci kanalizacji sanitarnej oraz kanalizacji deszczowej w rejonie ulic 
Nowej, Granicznej oraz Ks. Londzina w Strumieniu - RFIL 

900 90001 6100 795 501,89   

54  
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 900 90001 6050 130 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6358



55 WPF Odprowadzenie wód deszczowych z terenu Gminy Strumień 900 90001 6050 80 000,00   

56 WPF Odprowadzenie wód deszczowych z ul. Nowej i Strażackiej w Pruchnej 900 90001 6050 500 000,00   

57 WPF Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odtworzeniem nawierzchni 
terenów przyległych do ul. Cieszyńskiej w Strumieniu 

900 90001 6050 10 000,00   

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie miasta i gminy 
Strumień wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków  w Strumieniu-
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 
15% środki własne 

157 000,00   

58  Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie miasta i gminy 
Strumień wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków  w Strumieniu-
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 
środki własne 

   

100 000,00   

Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej w mieście 
Strumień-Polski Ład-środki własne 50 000,00   

59 WPF 
Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej w mieście 
Strumień-Polski Ład-środki własne (5%) 

900 90001 6050 
220 600,50   

6050 517 649,04   

6057 307 502,65 307 502,65 307 502,65 60 WPF Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej 
z przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie – etap II 900 90001 

6059 313 934,00 313 934,00  

61  Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej w mieście 
Strumień 900 90001 6050 141 000,00   

62  Umocnienie wagi najazdowej PSZOK 900 90002 6050 20 000,00   

63 D 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych – Wymiana źródeł ciepła w budynkach 
komunalnych 

900 90005 6210 320 000,00   

64  Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień 900 90015 6050 70 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6358



65 FS Wykonanie projektu i częściowe oświetlenie ulic Łęgowej i Sadowej -  
FS Bąków 900 90015 6050 16 605,00   

66 FS Kontynuacja budowy oświetlenia ulicy Jaśminowej -  FS Drogomyśl 900 90015 6050 25 300,00 
  

67 FS Wykonanie oświetlenia skrzyżowania ulicy Jaworowej i Kasztanowej - 
FS Drogomyśl 900 90015 6050 11 000,00 

  

68 FS Zamontowanie dwóch lamp na ulicy Nowej - FS Pruchna 900 90015 6050 13 125,86 
  

69 FS Zamontowanie jednej lampy na skrzyżowaniu ulic Dworkowej 
z Sadową – FS Pruchna 900 90015 6050 13 418,43 

  

70 FS Oświetlenie skrzyżowania ulic Rajskiej z Dobrą - jedna lampa - FS 
Pruchna 900 90015 6050 15 330,34 

  

71 FS Przygotowanie dokumentacji i wykonanie oświetlenia ulicznego przy 
ulicy Akacjowej – FS Zbytków 900 90015 6050 16 500,00 

  

72 FS Kontynuacja wykonania oświetlenia ulicy Stokrotek w Zabłociu –  FS 
Zabłocie 900 90015 6050 52 814,40 

  

73 D Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie demontażu 
unieszkodliwienia odpadów azbestowych 900 90026 6230 30 000,00  

 

74  Remont pawilonu sportowego w Drogomyślu 926 92601 6050 100 000,00 
  

75  Doposażenie boiska sportowego w Bąkowie w piłkochwyty 926 92601 6050 22 090,60 
  

76 FS Doposażenie boiska sportowego w Bąkowie w piłkochwyty – FS  
Bąków 926 92601 6050 12 909,40 

  

77  
Zagospodarowanie terenu przy LKS „Orzeł” Zabłocie poprzez 
doposażenie placu zabaw w sołectwie Zabłocie Solanka – FS Zabłocie 
Solanka 

926 92601 6050 33 043,11 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6358



78 FS 
Zagospodarowanie terenu przy LKS „Orzeł” Zabłocie poprzez 
doposażenie placu zabaw w sołectwie Zabłocie Solanka – FS Zabłocie 
Solanka 

926 92601 6050 17 956,89 
  

79 FS Remont pomieszczeń LKS "99" Pruchna – FS Pruchna 926 92601 6050 10 939,77 
  

 
Razem 20 444 705,65 851 436,65 537 502,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6358



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII.380.2022 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Załącznik Nr 8    
do Uchwały  Rady Miejskiej Strumienia     
Nr XXXVIII.317.2021    
z dnia 28 grudnia 2021 r.   

       

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  z budżetu  w 2022 roku  
        

Kwota dotacji 

L.p. Dział Rozdz. § Nazwa podmiotowa  przedmiotowa celowa 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 2 118 208,15  1 730 000,77     1 378 919,00    

1 010 01095 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  

   15 000,00    

2 600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

   150 000,00    

3 600 60014 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

   250 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6358



4 801 80101 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

  10 000,00    

5 851 85158 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

  13 506,00    

6 852 85205 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

  19 413,00    

7 700 70095 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego-
ZGKiM w Strumieniu 

  1 054 213,64     

8 851 85154 2480 

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury MGOK 
w Strumieniu 

403 035,01      

9 851 85154 2480 

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury MBP 
w Strumieniu 

 7 000,00      

10 855 85516 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

  30 000,00 

11 900 90003 
2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego-
ZGKiM w Strumieniu 

  200 857,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6358



12 900 90004 
2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego-
ZGKiM w Strumieniu 

  215 800,00     

13 900 90095 
2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego-
ZGKiM w Strumieniu 

  259 130,13     

14 921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury-MGOK 
w Strumieniu 

 1 129 708,14      

15 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury-MBP 
w Strumieniu 

 578 465,00      

16 600 60013 6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na odstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  121 000,00    

17 700 70007 6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych- utrzymanie 
zasobu  

   100 000,00    

18 700 70095 6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych- Modernizacja 
klimatyzacji w Sali widowiskowej 
Miejskiego Centrum Kultury i Rekreacji 
w Strumieniu 

  220 000,00 

19 754 75421 6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych-dostawa 

  110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6358



mobilnego agregatu prądotwórczego na 
potrzeby zasilania zastępczego obiektów 
gminnych  

20 754 75421 6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - Przygotowanie 
miejsc dla uchodźców 

  20 000,00 

21 900 90005 6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - Wymiana 
źródeł ciepła w budynkach komunalnych 

   320 000,00    

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 010 000,00 0,00 777 279,87 

1 

010 01009 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych - (dotacja do 
Spółki Wodnej na odtworzenie 
  czyszczenie rowów)  

 30 000,00    

2 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
(OSP)  

 218 379,87    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6358



3 855 85516 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych (tworzenie 
i  funkcjonowanie żłobków- COGITO) 

  212 400,00    

4 921 92195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

   19 000,00    

5 926 92695 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

   4 000,00    

6 926 92695 2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
(kluby sportowe) 

   193 500,00    

7 801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty-
Niepubliczne Przedszkole Twórcze 
"ToTu" w Strumieniu 

 205 000,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6358



8 801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Niepubliczne Przedszkole  COGITO w 
Strumieniu 

80 000,00 

 

 

9 801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Niepubliczne Przedszkole "Kubusiowa 
Kraina" w Pruchnej  

 800 000,00    

 

 

10 801 80149 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Niepubliczne Przedszkole Twórcze 
"ToTu" w Strumieniu 

 750 000,00    

 

 

11 801 80149 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Niepubliczne Przedszkole "Kubusiowa 
Kraina" w Pruchnej 

50 000,00 

 

 

12 854 85404 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Niepubliczne Przedszkole Twórcze 
"ToTu" w Strumieniu 

 115 000,00    

 

 

13 854 85404 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Niepubliczne Przedszkole "Kubusiowa 
Kraina" w Pruchnej  

 10 000,00 

 

 

14 754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dofinansowanie zakup 
sprzętu dla  jednostek OSP  

 32 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6358



15 754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dofinansowanie zakupu 
i montażu instalacji fotowoltaicznej do 
budynku OSP Drogomyśl  

 15 000,00 

16 754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dofinansowanie wymiany 
posadzki w garażach w części bojowej 
OSP Strumień  

 17 000,00 

17 754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dofinansowanie wymiany 
bramy garażowej OSP Drogomyśl  

 6 000,00 

18 900 90026 6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - w zakresie demontażu 
unieszkodliwienia odpadów 
azbestowych 

  30 000,00 

    ogółem 4 128 208,15 1 730 000,77 2 156 198,87 

    w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6358



    bieżące 4 128 208,15 1 730 000,77 1 165 198,87 

    majątkowe   991 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6358



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII.380.2022 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Załącznik Nr 7   
do Uchwały Nr XXXVIII.317.2021   
Rady Miejskiej w Strumieniu   
z dnia 28 grudnia 2021 r.   
     
 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH  
 W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  
 ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII na rok 2022  
     

  Dochody   

Dział Rozdział Treść Plan  

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

536 102,11  
  Dochody bieżące 536 102,11  

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 161 102,11 

 

  Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów 
alkoholowych 375 000,00 

 

OGÓŁEM 536 102,11  
     
  Wydatki   
     

Dział Rozdział Treść Plan  

851  Ochrona zdrowia  
620 524,12  

 85153 Zwalczanie narkomanii 47 300,00  
  Wydatki bieżące 47 300,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 47 300,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 559 718,12  
  Wydatki bieżące 559 718,12  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 160,00  
  Dotacje na zadania bieżące 410 035,01  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 105 523,11  

 85158 Izby wytrzeźwień 13 506,00  
  Wydatki bieżące 13 506,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6358



  Dotacje na zadania bieżące 13 506,00  
852  Pomoc społeczna 31 413,00  

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

31 413,00  
  Wydatki bieżące 31 413,00  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  
  Dotacje na zadania bieżące 19 413,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 12 000,00  

OGÓŁEM 651 937,12  

RÓŻNICA DOCHODY - WYDATKI -115 835,01 
 

Uchwałą Nr XL.337.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 22 lutego 2022 r. wprowadzono środki 
finansowe w wysokości 115 791,86 zł, zaś  Uchwałą Nr XLIII.351.2022 Rady Miejskiej z 24 maja 2022 środki 
w wysokości 43,15  zł, które pochodzą z ponadplanowanych opłat i niewykonanych wydatków z roku 2021. 
Środki te w całości przeznacza się na realizację Programu w roku 2022 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6358



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII.380.2022 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Załącznik Nr 13   
do Uchwały Nr XXXVIII.317.2021           
Rady Miejskiej     
w Strumieniu    
z dnia 28 grudnia 2021 r.            
  

Wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwesycji Lokalnych oraz  Wydatki 
finansowane z Rządowego  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022 

  

I. 
 Dochody i Wydatki Finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych  

  
Stan środków pieniężnych RFIL na 
01.01.2022  

5 365 289,46  
      
  Wydatki RFIL w roku 2022  5 480 220,63  
      

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki  

600  Transport i łączność  
1 411 168,98  

 60016 Drogi publiczne gminne  1 411 168,98  
  Wydatki majątkowe  1 411 168,98  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 411 168,98  

  

Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej 
w Strumieniu wraz z przebudową sieci 
kanalizacji sanitarnej oraz kanalizacji 
deszczowej w rejonie ulic Nowej, 
Granicznej oraz Ks. Londzina 
w Strumieniu - RFIL 

 

891 168,98  

  
Przebudowa odprowadzenia wody 
deszczowej z fragmentu ulicy Strażackiej 
w Zbytkowie wraz z przebudową drogi  
w ramach RFIL  

 

520 000,00  

758  Różne rozliczenia 114 931,17 
  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 114 931,17   
  Dochody bieżące 16 320,37   

  Wpływy z różnych dochodów (odsetki 
bankowe) 16 320,37   

  Dochody majątkowe 98 610,80   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6358



  
Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

98 610,80 

  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

4 069 051,65  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4 069 051,65  
  Wydatki majątkowe  4 069 051,65  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 069 051,65  

  
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Strumieniu w ramach środków 
RFIL 

 
502 725,33  

  
Budowa kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjno-ciśnieniowej 
z przepompowniami i odtworzeniem 
nawierzchni w Bąkowie – etap III RFIL 

 

2 770 824,43  

  

Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej 
w Strumieniu wraz z przebudową sieci 
kanalizacji sanitarnej oraz kanalizacji 
deszczowej w rejonie ulic Nowej, 
Granicznej oraz Ks. Londzina 
w Strumieniu - RFIL 

 

795 501,89  

  
Stan środków pieniężnych RFIL na 
31.12.2022  

0,00  

II.  Wydatki finansowane  z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

  
Stan środków pieniężnych COVID-10  na 
01.01.2022  

166 840,11  

801  Oświata i wychowanie  
166 840,11  

 80101 Szkoły podstawowe  
166 840,11  

  Wydatki majątkowe  166 840,11  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  166 840,11  
  Laboratoria Przyszłości - 2021  166 840,11  

852  Pomoc społęczna 6 120 000,00 6 120 000,00  
 85295 Pozostała działalność 6 120 000,00 6 120 000,00  
  Dochody bieżące 6 120 000,00   

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

6 120 000,00 

  
  Wydatki bieżące  6 120 000,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 000 000,00  

  Wydatki na wynagrodzenia i skłądki od 
nich naliczane  

115 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6358



  Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  

5 000,00  

  
Stan środków pieniężnych COVID-19  na 
31.12.2022  

0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6358


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-10T11:24:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




